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REF. MRS5928

2 000 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 10 Sovrum till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

10
Sovrum  

3
Badrum  

450m²
Planlösning  

30.000m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Traditionell lantgård till salu i Alella med ridanläggningar,
vingårdar, trädgårdar, inre uteplatser och underbar
utsikt.

Denna autentiska katalanska masia har en underbar naturlig miljö, bara 10 minuters
bilresa från centrala torget i Alella, bredvid ett naturligt skogsområde och bara några
minuter från Masnou-stranden och marinan.

Denna 3 hektar stora egendom har en äkta katalansk masia från 1700-talet med
vingårdar, ett stabilt område för hästar, vattenbrunnar, dammar, en 100 000-liters
reservoar, mogna trädgårdar med härlig utsikt över havet och kullarna och en 100 m²
stor gård . Fastigheten är helt inhägnad och vingården på 0,5 hektar ger det skarpa
vitt vin som Alella är känt för.

Huvudvåningen i masien har en entré, vardagsrum, en köksdyn, ett vardagsrum och 2
sovrum. Den första och andra våningen erbjuder vardera fyra stora rum som kan
användas efter önskemål. Huvudvåningen är för närvarande livlig medan första och
andra våningen måste uppdateras och de nuvarande 10 sovrummen kan enkelt
omvandlas till 5 eller 6 sovrum med eget badrum. Det höga taket med träbjälkar,
traditionella eldstäder och välvda dörröppningar är alla attraktiva funktioner som ger
denna egendom sin rustika charm.

En exceptionell möjlighet för investerare, stora familjer eller en entreprenör. Förutom
möjligheten att använda den här egenskapen som ett lyxigt privat hem är det lika
lämpligt att konvertera till ett ridcenter, skola eller en annan typ av verksamhet.

lucasfox.se/go/mrs5928

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Garagem, Vingårdar,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Parkering, Utsikt, Uppvärmning,
Öppen spis, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Interiör,
I behov av renovering , Grillplats, Exteriör, , 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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